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INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69 LOGO CONTRATISTA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

PLATAFORMA / ZONA EXAMINADOR / SUPERVISOR FECHA DE INSPECCIÓN

VISTA PANORÁMICA DE PLATAFORMA

NORTE ESTE

SUR OESTE



INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69 LOGO CONTRATISTA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

PLATAFORMA / ZONA EXAMINADOR / SUPERVISOR FECHA DE INSPECCIÓN

C1 C2 C3

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

Llantas

Soportes Verticales

Vigas

CHECK LIST INSPECCIÓN VISUAL

C1 = CATEGORÍA 1 C2 = CATEGORÍA 2 C3 = CATEGORÍA 3

     1.       EMBARCADERO COMENTARIOS FOTOGRÁFICO

Anclajes

Techo

Soporte de Techo

Sogas

Barandas

Pisos



INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69 LOGO CONTRATISTA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

PLATAFORMA / ZONA EXAMINADOR / SUPERVISOR FECHA DE INSPECCIÓN

C1 C2 C3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Elementos de Soporte 

entre Primera Elevación 

y Piso de Cabezales 

(Cachacos)

Pozos -

Vigas

Barandas

     2.    MESA DE CABEZALES COMENTARIOS FOTOGRÁFICO

Pisos



INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69 LOGO CONTRATISTA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

PLATAFORMA / ZONA EXAMINADOR / SUPERVISOR FECHA DE INSPECCIÓN

C1 C2 C3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.4

3.5

Patas y soportes

Soportes de apoyo

Barandas

Vigas

Patas y soportes

     3.       MESA INFERIOR COMENTARIOS FOTOGRÁFICO

Pisos



INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69 LOGO CONTRATISTA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

PLATAFORMA / ZONA EXAMINADOR / SUPERVISOR FECHA DE INSPECCIÓN

C1 C2 C3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Pisos

     4.       MESA SUPERIOR COMENTARIOS FOTOGRÁFICO

Patas y soportes

Vigas

Barandas

Soportes de apoyo



INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69 LOGO CONTRATISTA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

PLATAFORMA / ZONA EXAMINADOR / SUPERVISOR FECHA DE INSPECCIÓN

C1 C2 C3

5.1

5.2

5.3
Mesa Inferior a Mesa 

Superior

Mesa Cabezales a Mesa 

Inferior

     5.       ESCALERAS COMENTARIOS FOTOGRÁFICO

Embarcadero a Mesa 

Cabezales



LOGO CONTRATISTA

VISTA PANORÁMICA DE PLATAFORMA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69

PLATAFORMA / ZONA FECHA DE INSPECCIÓNEXAMINADOR / SUPERVISOR

SUR OESTE

NORTE ESTE



LOGO CONTRATISTA

CHECK LIST - REGISTRO FOTOGRÁFICO

INSPECCIÓN DE PLATAFORMAS OFFSHORE

INSPECCIÓN NIVEL I LOTE Z-69

PLATAFORMA / ZONA FECHA DE INSPECCIÓNEXAMINADOR / SUPERVISOR

C1 C2 C3

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

Soportes Horizontales y 

verticales Internos de 

segunda elevación de 

lado  Nor este

Patas y soportes 

verticales y horizontal 

externos lado oeste

Soportes Horizontales 

Internos de segunda 

elevación lado Sur oeste

Soportes Horizontales y 

verticales Internos de 

segunda elevación de 

lado Nor Oeste

Soportes Horizontales 

Internos de segunda 

elevación lado Sur Este

C3 = CATEGORÍA 3C1 = CATEGORÍA 1 C2 = CATEGORÍA 2

CHECK LIST INSPECCIÓN VISUAL

Soportes Horizontales de 

primera elevación

     1.        JACKET COMENTARIOS FOTOGRÁFICO

Patas y soportes 

verticales y horizontal 

externos lado Sur

Patas y soportes 

verticales y horizontal 

externos lado Norte

Patas y soportes 

verticales y horizontal 

externos lado Este


